
        Reja para Canaleta si marco 
FICHA TECNICA Mod. IRC-70D400 

LUGARES DE APLICACIÓN 

Urbanizaciones viviendas 

y zonas residenciales 
Fincas y 
terrenos 

jardines 
y parques 
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Mongar Urban S.L. se reserva el derecho a modificar sin previo aviso la información de este documento. 

Referencia Dimensiones Alrura

IRC-70D400 

IRC-71D400 

IRC-72D400

IRC-73D400

IRC-74D400

IRC-75D400 

IRC-75-60 D400

75 x 20 cm

75 x 25 cm

75 x 30 cm

75 x 35 cm

75 x 40 cm

75 x 50 cm

75 x 60 cm

2,7 cm

2,7 cm

2,7 cm

2,7 cm

2,7 cm

2,7 cm

2,7 cm

-Norma UNE-EN-124
-Funcion ductil
-Superficie antideslizante
-Pintura negra antioxidante
-Rotura de carga : 40 Tm
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